
Regisseure 2024

Anrede Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon

Herr Thomas Willberger Fliederstraße 16 26670 Uplengen-Remels04956-9282635 0176/52 123 019 thg.willberger@t-online.de

Herr Björn Kruse Beerboomstücken 14C 22453 Hamburg 0179-5059408 kruse.bjoern@gmx.de
Frau Elke Münch Heinrich Heine Ring 41 26382 Wilhelmshaven 04421-64105 Elke.Muench@ewetel.net

Herr Bernd Schröter Lindenstraße 89 26123 Oldenburg 0441-4082853 0162-356153 bernd.schroeter1@yahoo.com

Herr Marne Ahrens Bloherfelder Str, 41b 26129 Oldenburg 0441-85860 0172-4327142 marne.ahrens@gmx.de

Herr Ulf Goerges Marschweg 17 26122 Oldenburg 0441-508211 0177-5100545 ulf.goerges@t-online.de

Frau Rebekka Stanzel Goethestrasse 10 27576 Bremerhaven 0173-7959786 rebekka_Stanzel@web.de

Frau Anke Hempel Schillerstraße 14 27570 Bremerhaven 0471-3099763 anke_hempel@web.de

Herr Ullrich Herold Blücherstraße 12 50733 Köln 0221-46706809

Herr Philip Lüsebrink Dorotheenstr 148 22299 Hamburg 040-46072355 0171-3862441 donotto@gmx.de

Herr René Schack Hochhausserstr. 21 26121 Oldenburg 0441-9833506 0172-6855413 reneschack@web.de

Frau Kathrin Busch Wittmunder Str. 32 28219 Bremen 0173-6512329 kathbusch@gmx.de

Frau Nina Arena Mittelstraße 8 28203 Bremen 0421-323603 0176 -51684715 nina33@yahoo.de

Herr Martin Kammer Kastanienallee 36 26121 Oldenburg 0162-4250160 MARTINsKAMMER@t-online.de 

Herr Martin König 73728 Esslingen 0177- 807 31 33 mart.koe@hotmail.de 
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